
п е р е я с л а в с ь к и й  м іс ь к и й  г о л о в а

Р о З И О Р Я Д Ж Е н н я
ВІД «

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 02.06.2025 
№123/07-04/11-25» Про затвердження переліку робіт та об’єктів по 

експлуатаційному утриманню вулично-шляхової мережі Переяславської

З метою виконання Програми благоустрою Переяславської міської ради 
на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням Переяславської міської ради від 
19.08.2021 № 09-14-VIII (із змінами), ріш ення П ереяславської м іської ради 
від 19.12.2024 № 01-92-У ІІІ " Про бю джет П ереяславської м іської 
територіальної громади на 2025 рік" (зі змінами), відповідно до 
Постанови КМ У від 09.06.2021 № 590 «Про затвердження Порядку 
виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому 
режимі в умовах воєнного стану» (із змінами), ст. 91 Бю джетного кодексу 
України та ВБН Г. 1-218-530:2006, виконати протиаварійиі і ремонтні 
роботи за рахунок кош тів загального фонду міського бюджету, керуючись 
підпунктом 20 статті 42 частини 4 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Внести до розпорядження міського голови від 02.06.2025 №123/07-04/11- 
25 «Про затвердження переліку робіт та об’єктів по експлуатаційному 
утриманню вулично-шляхової мережі Переяславської міської територіальної 
громади на 2025 рік» наступні зміни:
1) Пункт 1 викласти в наступній редакції: Кошти загального фонду міського 
бюджету в сумі 6 580 000,00 грн. розподілити на експлуатаційне утримання 
вулично-шляхової мережі наступним чином:
- поточний ремонт:
- частини тротуару по вул. Богдана Хмельницького -  139 957,00 грн.; -
- частини тротуару по вул. Михайла Грушевського -  139 957,00 грн.;
- вул. Ярослава Потапенка - 72 886,00 грн.;
- вул. Гостинна — 646 000,00 гри.;
- вул. Покровська -  965 000,00 грн.;
- вул. Ковальська -  199 900,00 гри.;
- частини тротуару по вул. Богдана Хмельницького (додаткові кошти) -  199 
900,00 грн.;
- частини тротуару по вул. Михайла Грушевського (додаткові кошти) -  
199 900,00 грн.;

міської територіальної громади на 2025 рік»

131/07-04/11-25 від 23.06.2025
Переяславська міська рада

302785004933801001

108711250001631000



- придбання холодної бітумно-мінеральної суміші (т.) -  172 800,00 грн.; ,
- придбання щебеню (фракція 0-40)— 2 842 460,00 грн.;
- придбання гарячої асф альтобетонної суміші (т.) - 977 240,00 грн.;
- придбання емульсії (т.) -  24 000,00 грн.
Всього 6 580 000,00 грн.

2 .Кошти цільового фонду соціально-економічного та культурного розвитку 
Переяславської міської територіальної громади в сумі 1 450 000,00 грн. 
направити на експлуатаційне утримання вулично-шляхової мережі:
- вул. Андрія Кучеренка в с. Дем'яиці -  111 000,00 гри.;

- пров. Центральний в с. Дем'янці -  109 000,00 грн.;
- вул. Героїв в с. Харківці -  55 000,00 грн.;
- вул. Поліська в с. Вовчків - 57 000,00 грн.;
- вул. Лісова в с. Вовчків -  56 000,00 грн.;
- пров. Лесі Українки в с. Вовчків -  52 000,00
- вул. Покровська в с, Гланишів -  184 000,00 грн.;
- вул. Набережна в с. Гланишів -  48 000,00 грн.;
-■ вул. Миру в с. Мазінки -  89 000,00 грн.;
- вул. Польова в с. Мазінки -  75 000,00 грн
- під'їздна дорога до буд. № 13/15 по вул. Івана Мазепи в м. Переяслав - 
614 000,00 грн.
3. Відділ капітального будівництва та житлово-комунального господарства 
Переяславської міської ради спільно з комунальним підприємством 
Переяславське виробниче управління комунального господарства по 
закінченню робіт провести перевірку якості по поточному ремонту доріг у 
місті.
4. Фінансове управління, відділ капітального будівництва та житлово- 
комунального господарства, комунальне підприємство Переяславське 
виробниче управління комунального господарства провести фінансування 
зазначених робіт в межах затвердженого кошторису та плану асигнувань,
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В ячеслав САУЛКО

4 9 3 3 і 0 1 0  0 2

Олександр ВІТКІВСЬКИЙ

134(07-04/11-25 від 23.06.2025
Переяславська міська рада

Апна СТРОПІ 
Юлія ЖАРКС
Вікторія БРЕЇ

/

1087112500016

308725004933801002


